
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1455/2181/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	888	zł

Powierzchnia 65	m2

Cena/m2 8	302	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV,	Z	roletami

Garaż Tak

NOWE,NISKIE	BUDOWNICTWO	Z	WINDĄ	-	I	PIĘTRO.

Ofertą	sprzedaży	 jest	mieszkanie	położone	na	1	piętrze,	w	niskim	bloku	z	windą	na	os.Europejskim	w
Gorzowie	Wlkp.

Na	pow.64,8m2	zaplanowano:	przestronny	salon	z	aneksem	kuchennym,	3	ustawne	sypialnie,	łazienkę,
wc	i	przedpokój.

Do	nieruchomości	przynależy	duży	balkon	z	widokiem	na	zieleń.

Nieruchomość	urządzona	 funkcjonalnie	 z	dbałością	o	detale,	 gotowe	do	zamieszkania	bez	ponoszenia
nakładu	finansowego.

Mieszkanie	wykończone	przy	wykorzystaniu	materiałów	o	wysokiej	jakości.

Podłogi	 wyłożone	 panelami	 oraz	 terakotą,	 ściany	 szpachlowane	 -	 malowane,	 okna	 PCV	 z	 roletami
wewnętrznymi.

Opłaty	eksploatacyjne	z	prądem	w	wysokości	ok.	800	zł-	4	osoby.

W	 cenę	 została	wliczona	 zabudowa	 kuchenna	wraz	 z	 sprzętem	AGD,	 dwie	 szafY	w	 zabudowie.Istnieje
możliwość	pozostawienia	umeblowania	widocznego	na	zdjęciach.

Opcją	dodatkowego	zakupu	jest	garaż	znajdujący	się	w	bryle	budynku.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	538	000	zł



Dodatkowym	atutem	nieruchomości	jest	doskonała	lokalizacja:	Osiedle	Europejskie	zapewnia	dostęp	do
punktów	handlowo	–	usługowych,	piekarni,	sklepów,	aptek,	przychodni	oraz	komunikacji	MZK.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


